
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 21/06/2021 à 21/06/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: COL. MAGNUM CIDADE N

24/06/20211Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA1 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 148293 2004 MAGNUM 99:99.991
2 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 99:99.992
3 BRUNA CABANILLAS BARBOSA 151913 2005 MAGNUM 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 99:99.994
2 NATHALIA CABANILLAS BARBOSA 152958 2008 MAGNUM 99:99.995
3 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 99:99.996

3 ª SÉRIE

1 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 99:99.997
2 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 99:99.998
3 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 99:99.999

4 ª SÉRIE

1 ANA JúLIA NEIVA XAVIER BUENO 159573 2010 MAGNUM 99:99.9910
2 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 99:99.9911
3 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 99:99.9912

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 99:99.991
2 PAULO ANTONIO CASTRO 150694 2005 MAGNUM 99:99.992
3 JOÃO VICTOR FONSECA PASSOS 159061 2004 MAGNUM 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 99:99.994
3 LUCAS HENRIQUE CHAVES 159062 2005 MAGNUM 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 HENRIQUE CAETANO MARTINS 159570 2007 MAGNUM 99:99.996
2 CAUAN LUCAS SACRAMENTO 152599 2008 MAGNUM 99:99.997
3 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 99:99.998

4 ª SÉRIE

1 EDUARDO SALAZAR SOTOMAYOR 148062 2008 MAGNUM 99:99.999
2 ANTÔNIO ROCHA SOUZA 159568 2008 MAGNUM 99:99.9910
3 LEONARDO LAURIA SANTANA 159574 2008 MAGNUM 99:99.9911

5 ª SÉRIE

1 PEDRO ROCHA SOUZA 159567 2008 MAGNUM 99:99.9912
2 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 99:99.9913
3 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 99:99.9914

25M COSTAS FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNA CABANILLAS BARBOSA 151913 2005 MAGNUM 99:99.991

qrlTotal18/06/2021 13:15:30Piscina - Versão: 2.29.0.0 1



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 21/06/2021 à 21/06/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: COL. MAGNUM CIDADE N

24/06/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 BRUNA MARTINS FERNANDES 145314 2007 MAGNUM 99:99.992
2 ª SÉRIE

2 NATHALIA CABANILLAS BARBOSA 152958 2008 MAGNUM 99:99.993
3 NOEMIA XAVIER ANACLETO 150695 2008 MAGNUM 99:99.994

3 ª SÉRIE

1 CLARA MOREIRA FERREIRA 151898 2009 MAGNUM 99:99.995
2 MARINA BUENOS MOUTINHO 151912 2010 MAGNUM 99:99.996
3 GABRIELA PORTILHO 159092 2009 MAGNUM 99:99.997

4 ª SÉRIE

1 ANA JúLIA NEIVA XAVIER BUENO 159573 2010 MAGNUM 99:99.998
2 LAURA PEREIRA RAJÃO 159569 2011 MAGNUM 99:99.999
3 AMANDA PORTILHO 159091 2011 MAGNUM 99:99.9910

25M COSTAS MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 142510 1997 MAGNUM 99:99.991
2 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 99:99.992
3 PAULO ANTONIO CASTRO 150694 2005 MAGNUM 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 HENRIQUE CAETANO MARTINS 159570 2007 MAGNUM 99:99.994
3 MIGUEL BUENOS MOUTINHO 148149 2007 MAGNUM 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 FELIPE LAGES LINS 153342 2008 MAGNUM 99:99.996
2 LEONARDO LAURIA SANTANA 159574 2008 MAGNUM 99:99.997
3 EDUARDO SALAZAR SOTOMAYOR 148062 2008 MAGNUM 99:99.998

4 ª SÉRIE

1 ANTÔNIO ROCHA SOUZA 159568 2008 MAGNUM 99:99.999
2 ANDRE SALAZAR SOTOMAYOR 159176 2011 MAGNUM 99:99.9910
3 PEDRO ROCHA SOUZA 159567 2008 MAGNUM 99:99.9911

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LETICIA MAGALHÃES TORRES 153745 2008 MAGNUM 99:99.991
3 GABRIELA AZEVEDO BRAZ 148293 2004 MAGNUM 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR FONSECA PASSOS 159061 2004 MAGNUM 99:99.991
2 GUILHERME FREITAS CRAVO 155012 2007 MAGNUM 99:99.992
3 LUCAS HENRIQUE CHAVES 159062 2005 MAGNUM 99:99.993

2 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - COLÉGIO MAGNUM

BALIZAMENTO

Data: 21/06/2021 à 21/06/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: COL. MAGNUM CIDADE N

24/06/20211Etapa: Data:
2 MURILO MACHADO GRECO 151895 2009 MAGNUM 99:99.994
3 CAUAN LUCAS SACRAMENTO 152599 2008 MAGNUM 99:99.995

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 99:99.991

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 24/06/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA MAGNUM "A" 141903 1800 MAGNUM 99:99.991
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